
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №519-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«10» вересня 2020 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Пшенична Л.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 519-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8000328 731883
Кириченко Олексій Миколайович 46477296 XA 13.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 289

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 519-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7474781 667800
Балабіна Олена Василівна 823780 ET 18.06.1992 Диплом 

молодшого спеціаліста
0317913 Середня освіта 

(Музичне 
мистецтво)

325

2 7245653 667800
Гупало Христина Миколаївна 029041 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0131069 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

282

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 519-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7240130 718299
Безкровна Альона Андріївна 100985 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0134465 Хореографія 341

2 8000072 718299
Бєлікова Катерина Романівна 101021 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0134416 Хореографія 335

3 7582954 718299
Гончаренко Євгенія Вячеславівна 125572 E19 29.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0338341 Хореографія 299

4 7789978 718299
Зінченко Марія Олексіївна 101018 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0133244 Хореографія 302

5 8328702 718299
Колесник Ірина Сергіївна 101053 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0133093 Хореографія 314

3



6 7242706 718299
Мартиненко Інна Максимівна 101054 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0133807 Хореографія 295

7 7241597 718299
Плішива Анастасія Віталіївна 100984 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0132804 Хореографія 321

8 7998223 718299
Прихожай Катерина Валентинівна 101020 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0024300 Хореографія 313

9 7999151 718299
Сотова Сніжана Ігорівна 100989 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0133513 Хореографія 309

10 8001311 718299
Ткаченко Карина Олександрівна 101017 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0134828 Хореографія 293

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 519-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7390035 752714
Колдовська Наталія Володимирівна 100999 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0133126 Музичне мистецтво 318

2 7580262 752714
Купченко Олександр Олександрович 101005 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0133974 Музичне мистецтво 304

3 7581549 752714
Радько Юрій Ігорович 101030 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0132717 Музичне мистецтво 324

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 519-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8008114 734170
Кузнєцова Вікторія Сергіївна 031292 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0039756 Соціальна робота 271

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 519-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8229079 741980
Циганій Ольга Григорівна 46004573 CM 28.02.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383613 Туризм і 
гостинність

306

7


